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Konu 1: UMSK konsolidasyon, iş ortaklığı ve dipnot 
açıklamaları nihai standartlarını yayınladı 
Uluslararası Muhasebe Standartları Kurulu (UMSK) aşağıdaki üç standardı 12 
Mayıs 2011 tarihinde yayınlayarak, UFRS’de iyileştirmeler projesinin önemli bir 
kısmını tamamlamış oldu. 

► UFRS 10 Konsolide Finansal Tablolar 

UMS 27 Konsolide ve Bireysel Finansal Tablolar Standardının 
konsolidasyona ilişkin kısmının yerini almıştır. Hangi şirketlerin konsolide 
edileceğini belirlemede kullanılacak yeni bir “kontrol” tanımı yapıldı. Mali 
tablo hazırlayıcılarına karar vermeleri için daha fazla alan bırakan, ilke bazlı 
bir standart.  

► UFRS 11 Müşterek Düzenlemeler (Joint Arrangements) 

Müşterek yönetilen iş ortaklılarının nasıl muhasebeleştirileceği 
tanımlanıyor. Yeni standart kapsamında, artık iş ortaklıklarının oransal 
konsolidasyona tabi tutulmasına izin verilmiyor.  

► UFRS 12 Diğer İşletmelerdeki Yatırımlara İlişkin Dipnot Açıklamaları 

Daha önce UMS 27 Konsolide ve Bireysel Finansal Tablolar Standardında 
yer alan konsolide finansal tablolara ilişkin tüm açıklamaları ve daha önce 
UMS 31 İş Ortaklıklarındaki Paylar ve UMS 28 İştiraklerdeki Yatırımlar’da 
yer alan açıklamaları içermektedir. İştirakler, iş ortaklıkları, bağlı ortaklıklar 
ve yapısal işletmelere ilişkin verilmesi gereken tüm dipnot açıklamalarını 
içermektedir. 

Her üç standart da 1 Ocak 2013 ve sonrasında sona eren hesap dönemleri için 
geçerlidir ve değişiklikler geriye dönük olarak uygulanacaktır. Her üç 
standardında da aynı anda uygulanması şartı ile erken uygulamaya izin 
verilmiştir ve uygulama geriye dönük olarak yapılmalıdır.  

Konu 2: UMSK gerçeğe uygun bedel ölçümü üzerine yeni 
nihai standardı yayınladı 
UFRS 13 Gerçeğe Uygun Değerin Ölçümü standardı gerçeğe uygun değerin nasıl 
ölçüleceğini açıklamakla beraber, gerçeğe uygun değerin ne zaman 
kullanılabileceği ve/veya kullanılması gerektiği konusunda bir değişiklik 
getirmemektedir. Tüm gerçeğe uygun değer ölçümleri için rehber niteliğindedir. 
Bu standardın 1 Ocak 2013 ve sonrasında sona eren hesap dönemlerinde 
uygulanması mecburidir. 
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Konu 3: Ernst & Young yayınları  
Şirketlerin sürekli olarak değişen UFRS’nı takip edebilmelerini kolaylaştırmak 
amacıyla hazırlanan International GAAP Disclosure Checklist İngilizce olarak 
yayımlanmıştır ve www.ey.com/Publication linkinden ulaşılabilir.  

Konu 4: Kiralama sözleşmelerinin 
muhasebeleştirilmesine ilişkin taslakta yine  
değişiklik yapılıyor  
UMSK ve Birleşik Devletler Finansal Muhasebe Standartları Kurulu (orijinal ismi 
“US Financial Accounting Standards Board”) (beraber “Kurullar” olarak 
anılacaklar) bir önceki toplantılarında “Kiralama İşlemleri” nihai taslağında 
yaptıkları değişiklikten vazgeçtiler. Kurullar, önceki toplantılarında kiralama 
giderlerinin doğrusal yöntem ile giderleşmesine izin verilmesine karar 
vermişlerdi ancak son kararları ile bundan vazgeçtiler. Orijinal taslakta getirilen 
muhasebeleştirme modeline geri dönen Kurullar, kiralama giderinin günümüzde 
finansal kiralamalarda uygulanan yöntemle giderleştirilmesine karar verdiler. 
Kurulların “Kiralama İşlemleri” taslağı üzerindeki çalışmaları devam ediyor. Nihai 
standart çıkana kadar taslak üzerinde önemli değişiklikler yapılacağı bekleniyor. 

Konu 5: Önümüzdeki günlerde açılacak UFRS webcast’ler  
UFRS 10 Konsolide Finansal Tablolar konulu webcast 21 Haziran 2011 saat 
12.00’de gerçekleştirilecektir. 

Webcast’ler http://www.ey.com/ifrs adresinden takip edilebilir ve yine aynı 
adresten kayıt olunabilir. 

Konu 6: Ernst and Young Vergi Eğitim hizmetleri  
Ernst and Young vergi bölümümüz, mükelleflerin ülkemizin son derece değişken 
vergi mevzuatı yapısından kaynaklanan vergi eğitimleri konusundaki ihtiyaçlarını 
karşılamak amacıyla, oldukça kapsamlı eğitimler düzenlemektedir. Eğitimlerle 
ilgili detaylı bilgiler "http://www.vergidegundem.com" sayfalarımızda yer 
almaktadır. 
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